Pregão eletrônico n9 024/2024

Processo n? 078/2024

PROPOSTA COMERCIAL

PREÇO
TOTAL

PREÇO
UNITÁRIODESCRIÇÃO DO ITEMNS MODELO QTDMARCA

R$ RSArcher

AC1200 C20
Roteador wireless 4 portas 300MBPSITEM TP-LÍNK 10

1.873,90187,39
25

Valor total da proposta: R$ 1.873,90 - Um mil, oitocentos e setenta e três reais e noventa centavos.

Prazo de entrega: 20 (vinte) dias.

Prazo de pagamento; 30 (trinta) dias.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Dados para pagamento: Banco SICOOB (756) Agencia 3069 Conta corrente 169872-9

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus